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0 2023 Visuomenė informavimui, specialiesiems reikalavimams 
gauti 

Laida Išleidimo data Laidos statusas, keitimo priežastis 


                                                ARCHITEKTAS 

Pastato- darželio Kalvarijos sav., Kalvarijos sen., 
Trakiškių k., Gintaro g. 2 paprastojo remonto, 
pakeičiant paskirtį iš mokslo paskirties į 
gyvenamosios paskirties patalpas, projektiniai 
pasiūlymai 
 

Atestato 
Nr.  

INDIVIDUALI VEIKLA 4.26-11-GE-457 
TEL. 8-686-52808 

A624 PV Laimanas Masilionis  
AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

LAIDA 

LT Užsakovai  V.L, R.L. 0 

BRĖŽINIO ŽYMUO 2312-00-PP-AR 
LAPAS LAPŲ 

1 3 

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

1.1.PAGRINDINIŲ NORMATYVINIŲ STATYBOS TECHNINIŲ DOKUMENTŲ, KURIAIS 

VADOVAUJANTIS PARENGTI PROJEKTINIAI PASIŪLYMAI, SĄRAŠAS 

1.1.1.  LR Įstatymai: 

1. LR Statybos įstatymas. 2002-07-01, Nr.IX-583 

2. LR Aplinkos apsaugos įstatymas. 1996-05-28, Nr.I-1540 

3. LR Žemės įstatymas. 1994-04-26, Nr.I-446, 1996-09-24, Nr.I-1540 

4. LR Atliekų tvarkymo įstatymas 1998-06-16 Nr. VIII-787 

1.1.2. Statybos techniniai reglamentai: 

1. STR 1.01.02:2016 Normatyviniai statybos techniniai dokumentai 

2. STR 1.01.03:2017 Statinių klasifikavimas 

3. STR 1.01.08:2002 Statinio statybos rūšys 

4. STR 1.04.04:2017 Statinio projektavimas, projekto ekspertizė 

5. STR 1.06.01:2016 Statybos darbai. Statinio statybos priežiūra 

6. STR 1.05.01:2017 Statybą leidžiantys dokumentai. Statybos  užbaigimas. Statybos sustabdymas. 

Savavališkos statybos padarinių šalinimas. Statybos pagal neteisėtai išduotą statybą leidžiantį 

dokumentą padarinių šalinimas. 

Kiti norminiai aktai 

7. PAGD prie VRM direktoriaus 2014-04-02 įsakymas Nr. 1-144 „Dėl gaisrinės saugos pagrindinių 

reikalavimų patvirtinimo“ 

8. LR Aplinkos ministro įsakymu 1999-07-14 Nr. 217 patvirtintos atliekų tvarkymo taisyklės 

1.1.3 Naudota programinė įranga 

 Graphisoft ArchiCad 25,  AutoCad 2011,  
 
 

            2 Bendrieji duomenys 

2.1 Statinio statybos vieta, duomenys apie sklypą, užstatymo reglamentai 



 

LM 
 

2312-00-PP-AR 
Data Lapas Lapų  Laida  
2023 2 3 0 

 

 Adresas: Kalvarijos sav., Kalvarijos sen., Trakiškių k., Gintaro g. 2 
 Sklypo uniklaus Nr. 4400-5764-6914 
 Sklypo plotas  0,5780 ha  
 Žemės sklypo naudojimo paskirtis – kita, naudojimo būdas-vienbučių ir dvibučių pastatų 
teritorijos 
 Sklype yra pastatai-katilinė, dvi stoginės, kiti kiemo statiniai 
 Numatomas užstatymo tankis- nesikeičia 
 Numatomas pastatų aukštis- iki nesikeičia 

 
      Sklypo vietos schema 
 
2.2.Duomenys apie remontuojamą pastatą:  

 Pastatas- darželis 
 Unikalus Nr.5198-5014-1018  
 Pagrindinė naudojimo paskirtis: mokslo. 
 Statinio kategorija: neypatingas statinys. 
 Pastatas vieno aukšto, su keturšlaičiu stogu 
 Po dalimi pastato yra rūsys 

 
2.3.Ryšys su gretimu užstatymu: 

 Sklypas, kuriame yra remontuojamas pastatas, rytinėje pusėje ribojasi su įvažiavimu į gretimą 
sklypą, esantį pietinėje pusėje. Vakarinėje pusėje sklypas ribojasi su neužstatytu dirbamos žemės 
sklypu, šiaurinėje pusėje-su Gintaro gatve. 

 
2.4.Ryšys su kultūros paveldo vertybe 
 Nėra 

3. Pagrindiniai sprendiniai 

3.1.Zonavimas 
Pastate esančių patalpų zonavimas nesikeičia. Išgriaunamos kelios pertvaros, užtaisomi keli langai 
ir vidaus durys. Pastatomos kelios naujos pertvaros 
3.2.Pastato paskirtis 



 

LM 
 

2312-00-PP-AR 
Data Lapas Lapų  Laida  
2023 3 3 0 

 

Esama pastato paskirtis- mokslo. Ji keičiama į gyvenamosios paskirties-vienbučių ir dvibučių 
gyvenamųjų pastatų paskirtį. 
3.3. Pagrindinių įėjimų, praėjimų, išdėstymo sprendiniai; 
Esami 
3.4.Pastato konstrukcinė schema 
Nesikeičia 
3.4 Pastato atitvarų elementų (lauko sienų, grindų) tipai, medžiagos ir jų parinkimo motyvai; 

 Pastato sienos- iš betoninių plokščių. Jos iš lauko apšiltinamos 5 cm storio polistirolio plokštėmis 
ir tinkuojamos. Visos kitos konstrukcijos- esamos. 

3.5. Inžinerinės komunikacijos 
 Patalpų šildyma- iš vietinės katilinės  

 Patalpų vėdinimas- natūralus 

 Vandens tiekimas-esmas iš centralizuotų vandentiekio tinklų, nuotekos- esmos į 
centralizuotus nuotekų tinklus  

 Elektra- esama 
4.Projektinių sprendinių atitiktis privalomiesiems projekto rengimo dokumentams, teritorijų 
planavimo dokumentams, esminiams statinių ir statinio architektūros, aplinkos, kraštovaizdžio, 
nekilnojamųjų kultūros paveldo vertybių reikalavimams, trečiųjų asmenų interesų apsaugos 
reikalavimams; 
 Projektiniai sprendiniai atitinka privalomiesiems projekto rengimo dokumentams, teritorijų 
planavimo dokumentams, esminiams statinių ir statinio architektūros, aplinkos, kraštovaizdžio, 
nekilnojamųjų kultūros paveldo vertybių reikalavimams, trečiųjų asmenų interesų apsaugos 
reikalavimams. 
 
 
 
 
 
 Projekto  vadovas  Laimanas Masilionis 
 Atestato Nr. A624 
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SKLYPO PLANAS   M 1:500

2312-00-PP-SP-B.01

PV/PDV

LT
Lapas

0

1

A624 Laimanas Masilionis

1

Lapų

Laida

BRĖŽINIO ŽYMUO:

INDIVIDUALI VEIKLA  NR. 017954
TEL. +370-686-52808, laimanas.m@gmail.com

STATYTOJAI:
V.L., R.L.

Pastato- darželio Kalvarijos sav., Kalvarijos sen.,
Trakiškių k., Gintaro g. 2 paprastojo remonto,
pakeičiant paskirƧ išmokslo paskirƟes į gyvenamosios
paskirƟes patalpas, projekƟniai pasiūlymai

LAIDA
0

IŠLEIDIMO DATA LAIDOS STATUSAS, KEITIMO PRIEŽASTIS
2023 INFORMUOTI VISUOMENĘ, NUSTATYTI ARCHITEKTŪRINIUS REIKALAVIMUS

ATESTATO
NR.

LAIMANAS MASILIONIS
                       Architektas

1 2

2
2

2 2

3

EKSPLIKACIJA

1. REMONTUOJAMAS PASTATAS
2. ESAMI KIEMO PASTATAI
3. KIEMO AIKŠTELĖ

ŽYMĖJIMAI

ŽALIA TERITORIJA

ASFALTO DANGA

PLYTELIŲ DANGA

SKLYPO RIBA
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RŪSIO PLANAS   M 1:100

2312-00-PP-SA-B.01

PV/PDV

LT
Lapas

0

1

A624 Laimanas Masilionis

1

Lapų

Laida

BRĖŽINIO ŽYMUO:

INDIVIDUALI VEIKLA  NR. 017954
TEL. +370-686-52808, laimanas.m@gmail.com

STATYTOJAI:
V.L., R.L.

Pastato- darželio Kalvarijos sav., Kalvarijos sen.,
Trakiškių k., Gintaro g. 2 paprastojo remonto,
pakeičiant paskirƧ išmokslo paskirƟes į gyvenamosios
paskirƟes patalpas, projekƟniai pasiūlymai

LAIDA
0

IŠLEIDIMO DATA LAIDOS STATUSAS, KEITIMO PRIEŽASTIS
2023 INFORMUOTI VISUOMENĘ, NUSTATYTI ARCHITEKTŪRINIUS REIKALAVIMUS

ATESTATO
NR.

LAIMANAS MASILIONIS
                       Architektas

123456789

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1011

01

02
03 04

05

06 07

08

Rūsio eksplikacija
Nr.

01
02
03
04
05
06
07
08

Patalpa
Rūsys
Rūsys
Rūsys
Rūsys
Koridorius
Koridorius
KaƟlinė
Koridorius

Plotas
29,13
26,41
7,86
26,89
2,84
3,97
11,98
10,27
119,35 m²

Esamos sienos ir pertvaros

Griaunamos pertvaros
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PIRMO AUKŠTO PLANAS   M1:100

2312-00-PP-SA-B.02

PV/PDV

LT
Lapas

0

1

A624 Laimanas Masilionis

1

Lapų

Laida

BRĖŽINIO ŽYMUO:

INDIVIDUALI VEIKLA  NR. 017954
TEL. +370-686-52808, laimanas.m@gmail.com

STATYTOJAI:
V.L., R.L.

Pastato- darželio Kalvarijos sav., Kalvarijos sen.,
Trakiškių k., Gintaro g. 2 paprastojo remonto,
pakeičiant paskirƧ išmokslo paskirƟes į gyvenamosios
paskirƟes patalpas, projekƟniai pasiūlymai

LAIDA
0

IŠLEIDIMO DATA LAIDOS STATUSAS, KEITIMO PRIEŽASTIS
2023 INFORMUOTI VISUOMENĘ, NUSTATYTI ARCHITEKTŪRINIUS REIKALAVIMUS

ATESTATO
NR.

LAIMANAS MASILIONIS
                       Architektas

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1011121314151617

38
45

8
12

70
7

30

01

02
03

04 05 06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

18
19

20

Pirmo aukšto eksplikacija
Nr.

01
02
03
04
05
06
07
08
09
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

Patalpa
Tambūras
Koridorius
Koridorius
Kambarys
Kambarys
Kambarys
San.mazgas
Kambarys
Kambarys
Bendrasis kambarys
Miegamasis
San.mazgas
Vonia
Tambūras
Pagalbinė patalpa
Virtuvė
Koridorius
Pagalbinė patalpa
Pagalbinė patalpa
LaipƟnė

Plotas
3,44
25,61
18,52
18,21
9,21
17,48
2,15
17,59
58,13
39,45
26,37
2,56
13,70
3,24
2,39
24,57
8,04
4,36
6,75
10,36
312,13 m²

Esamos sienos ir pertvaros

Griaunamos pertvaros

Užtaisomos angos

ApšilƟnamos lauko sienos

Projektuojamos pertvaros
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FASADAI  M1:100

2312-00-PP-SA-B.03

PV/PDV

LT
Lapas

0

1

A624 Laimanas Masilionis

1

Lapų

Laida

BRĖŽINIO ŽYMUO:

INDIVIDUALI VEIKLA  NR. 017954
TEL. +370-686-52808, laimanas.m@gmail.com

STATYTOJAI:
V.L., R.L.

Pastato- darželio Kalvarijos sav., Kalvarijos sen.,
Trakiškių k., Gintaro g. 2 paprastojo remonto,
pakeičiant paskirƧ išmokslo paskirƟes į gyvenamosios
paskirƟes patalpas, projekƟniai pasiūlymai

LAIDA
0

IŠLEIDIMO DATA LAIDOS STATUSAS, KEITIMO PRIEŽASTIS
2023 INFORMUOTI VISUOMENĘ, NUSTATYTI ARCHITEKTŪRINIUS REIKALAVIMUS

ATESTATO
NR.

LAIMANAS MASILIONIS
                       Architektas

ŠIAURINIS FASADAS M1:100

RYTINIS FASADAS M1:100
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FASADAI  M1:100

2312-00-PP-SA-B.04

PV/PDV

LT
Lapas

0

1

A624 Laimanas Masilionis

1

Lapų

Laida

BRĖŽINIO ŽYMUO:

INDIVIDUALI VEIKLA  NR. 017954
TEL. +370-686-52808, laimanas.m@gmail.com

STATYTOJAI:
V.L., R.L.

Pastato- darželio Kalvarijos sav., Kalvarijos sen.,
Trakiškių k., Gintaro g. 2 paprastojo remonto,
pakeičiant paskirƧ išmokslo paskirƟes į gyvenamosios
paskirƟes patalpas, projekƟniai pasiūlymai

LAIDA
0

IŠLEIDIMO DATA LAIDOS STATUSAS, KEITIMO PRIEŽASTIS
2023 INFORMUOTI VISUOMENĘ, NUSTATYTI ARCHITEKTŪRINIUS REIKALAVIMUS

ATESTATO
NR.

LAIMANAS MASILIONIS
                       Architektas

PIETINIS FASADAS M 1:100

ŠIAURINIS FASADAS M 1:100


	xxx
	B.15 DETALĖS

	2023-11-28 13-50
	2023-11-28 13-50
	xxx
	B.04 PIRMO AUKŠTO PLANAS   M1:100

	Gintaro 2
	B.01 SKLYPO PLANAS   M 1:500

	Gintaro 2
	B.01 RŪSIO PLANAS   M 1:100
	B.02 PIRMO AUKŠTO PLANAS   M1:100
	B.03 FASADAI  M1:100
	B.04 FASADAI  M1:100


